Negele Messtechnik GmbH • Raiffeisenweg 7 • D-87743 Egg a. d. Günz • Telefon +49 (0) 83 33 / 92 04-0 • Fax +49 (0) 83 33 / 92 0 4-49
1
1.
180˚
2.
135˚
3.
90˚

Negele Messtechnik GmbH •  Raiffeisenweg 7 •  D-87743 Egg a. d. Günz •  Telefon +49 (0) 83 33 / 92 04-0 •  Fax +49 (0) 83 33 / 92 04-49
3
订货号
型号
BioControl DN25
BioControl DN50
BioControl DN65
TriClamp 1,5"
Varivent DN25
Varivent DN40
Varivent DN40
热电偶套管
ESP延长管
类型
ESP-B-25 （适用于TFP-.../059）
ESP-B-50 （适用于TFP-.../059）
ESP-B-65 （适用于TFP-.../059）
ESP-C-083 （适用于TFP-.../083）
ESP-V-25-037 （适用于TFP-.../037）
ESP-V-40-037 （适用于TFP-.../037）
ESP-V-40-059 （适用于TFP-.../059）
ESP-E-083 （适用于TFP-.../083）
ESP-E-160 （适用于TFP-.../160）
ESP-VL-046 （延伸46 mm）
（延伸123 mm）ESP-VL-123
δ铁素体 (DF) 标准 <1.0 %
（焊缝 < 3 %）
选项 < 0.5 %
（焊缝 < 3 %）
Baseler标准II (BN II)
硫含量 标准 最大0.030%
按ASME 最小0.005 %
最大0.017 %
（请参见第7页说明）
标称通径 标准 请参见相应的单独表格
容差 DN10...DN40 DN: ±0,3; L: ±1,0 mm
DN50... DN: ±0,5; L: ±1,0 mm
传感器连接 螺纹 G3/8"
浸入套管密封原理
最大40 bar工作压力
规格
材料 管道和套管 不锈钢
  (1.4435，316L)，
  具有3.1证书
表面 接液部位 R a ≤ 0.8 μm
（焊接区域以外）
电抛光
选项 a ≤ 0,6 µm;
R
R
a ≤ 0,4 µm
订货示例：  ESP - B - 25 - 10 / 0,6 / X / SA
表面
0,8   Ra ≤ 0,8 µm
0,6   Ra ≤ 0,6 µm
0,4   Ra ≤ 0,4 µm
规格
注意：
除非另有规定，管子技术规范应按照DIN 11866标准。DF值仅适用于交货时的状况。也可订制。
δ铁素体
X   < 1,0 %
0,5  < 0,5 %
BN  Baseler标准II
硫含量
X    < 0,030 %
SA   按ASME
 标准
安装系统/适配器（尺寸图见第8页）
ESP
热电偶套管
ESP-E
适用于BioControl ESP-B 延长管ESP-VL适用于Varivent ESP-V适用于TriClamp ESP-C
测量
T50
T90
介质温度
值
4.4 s
13.1 s
149.4 °C
ESP-G-DIN2-10响应时间表
介质温度150.0°C
Negele Messtechnik GmbH •  Raiffeisenweg 7 •  D-87743 Egg a. d. Günz •  Telefon +49 (0) 83 33 / 92 04-0 •  Fax +49 (0) 83 33 / 92 04-49
4
管道中的测量
安装系统
ESP-W-... DN10-15
安装系统
ESP-G-... DN10-20
安装系统
ESP-G-... DN25-50
安装系统
ESP-W-... DN20-25
ESP
δ铁素体 (DF) 标准 < 1,0 %
（焊缝<3 %）
选项 < 0,5 %
（焊缝<3 %）
Baseler标准II (BN II)
硫含量 标准 最大0.030%
按ASME 最小0.005%
最大0.017%
（请参见第7页说明）
标称通径 标准 请参见相应的单独表格
容差 DN10...DN40 DN: ±0,3; L: ±1,0 mm
DN50... DN: ±0,5; L: ±1,0 mm
传感器连接 螺纹 G3/8"
浸入套管密封原理
最大40 bar工作压力
规格
管道类型 DIN 1 DIN 11850标准1系列
DIN 2 DIN 11850标准2系列
DIN 11850标准A系列
ISO DIN 11850标准B系列
ISO 1127
ASME DIN 11866 C
外径管
材料 管件和套管 不锈钢
  1.4435 (316L)，
  具有3.1证书
表面 接液部位 a ≤ 0,8 µm

锐利边缘
锐利边缘
锐利边缘
锐利边缘
Negele Messtechnik GmbH •  Raiffeisenweg 7 •  D-87743 Egg a. d. Günz •  Telefon +49 (0) 83 33 / 92 04-0 •  Fax +49 (0) 83 33 / 92 04-49
5
PSE尺寸表
DIN 11866标准C系列
外径管
DIN 11866标准B系列，ISO 1127
* 该项为非标配。
DIN 11850标准1系列
DIN 11850标准2系列
DIN 11866标准A系列
DIN 11850标准1系列
ESP-W-DIN1-10 10 30 57 12 x 1,0 TFP-.../ 037
ESP-W-DIN1-15 15 35 64,5 18 x 1,0 TFP-.../ 037
DIN 11866标准B系列/ISO 1127
ESP-W-ISO-8 ISO8 32 59 13,5 x 1,6 TFP-.../ 037
ESP-W-ISO-10 ISO10 34 63,5 17,2 x 1,6 TFP-.../ 037
ESP-W-ISO-15 ISO15 36 63 21,3 x 1,6 TFP-.../ 037
ESP-W-ISO-20 ISO20 55 88 26,9 x 1,6 TFP-.../ 037
DIN 11850标准2系列/DIN 11866标准A系列
ESP-G-DIN2-10 10 70 13 x 1,5 TFP-.../ 037
ESP-G-DIN2-15 15 70 19 x 1,5 TFP-.../ 037
ESP-G-DIN2-25 25 100 29x 1,5 TFP-.../ 037
ESP-G-DIN2-40 40 120 41 x 1,5 TFP-.../ 037
ESP-G-DIN2-50 50 140 53 x 1,5 TFP-.../ 037
ESP-G-DIN2-65 65 160 70 x 2,0 TFP-.../ 037
ESP-G-DIN2-80 80 180 85 x 2,0 TFP-.../ 037
ESP-G-DIN2-100 100 200 104 x 2,0 TFP-.../ 083
DIN 11850标准2系列/DIN 11866标准A系列
ESP-W-DIN2-10 10 35 62 13 x 1,5 TFP-.../ 037
ESP-W-DIN2-15 15 35 64,5 19 x 1,5 TFP-.../ 037
ESP-W-DIN2-20 20 40 69 23 x 1,5 TFP-.../ 037
ESP-W-DIN2-25 25 50 85 29 x 1,5 TFP-.../ 037
DIN 11866标准C系列 /外径管/ 尺寸符合ASME BPE 2002标准
ESP-G-ASME-1/2"
ESP-G-ASME-3/4"
ESP-G-ASME-1"

8...20
1/2", 3/4", 1"
订货示例：  ESP - G - DIN2 - 10 / 0,8 / BN / SA
表面
0,8  Ra ≤ 0,8 µm
0,6  Ra ≤ 0,6 µm
0,4  Ra ≤ 0,4 µm
δ铁素体
X   < 1,0 %
0,5  < 0,5 %
BN  Baseler
标准II
硫含量
X  < 0,030 %
SA，按
 ASME标准
DIN 11866标准C系列/外径管/ 尺寸符合ASME BPE 2002标准
ESP-W-ASME-1/2"
ESP-W-ASME-3/4"
ESP-W-ASME-1"
DIN 11866标准B系列/ISO 1127
ESP-G-ISO-8 8 64 13,5 x 1,6 TFP-.../ 037
ESP-G-ISO-10 10 68 17,2 x 1,6 TFP-.../ 037
ESP-G-ISO-15 15 72 21,3 x 1,6 TFP-.../ 037
ESP-G-ISO-20 20 110 26,9 x 1,6 TFP-.../ 037
ESP-G-ISO-25 25 120 33,7 x 2,0 TFP-.../ 037
ESP-G-ISO-32 32 130 42,4 x 2,0 TFP-.../ 037
ESP-G-ISO-40 40 130 48,3 x 2,0 TFP-.../ 037
ESP-G-ISO-50 50 180 60,3 x 2,0 TFP-.../ 037
ESP-G-ISO-65 65 220 76,1 x 2,0 TFP-.../ 037
ESP-G-ISO-80 80 260 88,9 x 2,3 TFP-.../ 037
DIN 11850标准1系列
订货号 DN L [mm] 浸入长度
部分
ESP-G-DIN1-10 10 70 12 x 1,0 TFP-.../ 037
ESP-G-DIN1-15 15 70 18 x 1,0 TFP-.../ 037
ESP-G-DIN1-20* 20 80 22 x 1,0 TFP-.../ 037
ESP-G-DIN1-25 25 100 28 x 1,5 TFP-.../ 037
ESP-G-DIN1-32* 32 110 34 x 1,5 TFP-.../ 037
ESP-G-DIN1-40 40 120 40 x 1,5 TFP-.../ 037
ESP-G-DIN1-50 50 140 52 x 1,5 TFP-.../ 037
管道尺寸
（深x宽）
订货号 DN L [mm] 浸入长度
部分
管道尺寸
（深x宽）
订货号 DN L [mm] 浸入长度
部分
管道尺寸
（深x宽）
订货号 DN a [mm] L [mm] 浸入长度
部分
管道尺寸
（深x宽）
订货号 DN a [mm] L [mm] 浸入长度
部分
管道尺寸
（深x宽）
订货号 DN a [mm] L [mm] 浸入长度
部分
管道尺寸
（深x宽）
订货号 DN a [mm] L [mm] 浸入长度
部分
管道尺寸
（深x宽）
订货号 DN L [mm] 浸入长度
部分
管道尺寸
（深x宽）
1/2"
3/4"
1"
1 1/2"
2"
2 1/2"
3"
4"
1/2"
3/4"
1"
47,5
50,8
54
74,5
80,3
85
12,7 x 1,65
19,05 x 1,65
25,4 x 1,65
TFP-... / 037
TFP-... / 037
TFP-... / 037
95
102
108
120,5
146
160
170
210
12,7 x 1,65
19,05 x 1,65
25,4 x 1,65
38,1 x 1,65
50,8 x 1,65
63,5 x 1,65
76,2 x 1,65
101,6 x 2,11
TFP-.../ 037
TFP-.../ 037
TFP-.../ 037
TFP-.../ 037
TFP-.../ 037
TFP-.../ 037
TFP-.../ 037
TFP-.../ 083
Negele Messtechnik GmbH •  Raiffeisenweg 7 •  D-87743 Egg a. d. Günz •  Telefon +49 (0) 83 33 / 92 04-0 •  Fax +49 (0) 83 33 / 92 04-49
6

Negele Messtechnik GmbH •  Raiffeisenweg 7 •  D-87743 Egg a. d. Günz •  Telefon +49 (0) 83 33 / 92 04-0 •  Fax +49 (0) 83 33 / 92 04-49
8
订货号/图纸/附件
附件
规格：请参见单独的产品信息
变送器（适用于温度传感器MPU-...） 编程适配器（适用于温度变送器MPU-P） PVC电缆M12-PVC（带插头）
适配器尺寸图
可按要求提供其他适配器、插入长度和标准尺寸。
热电偶套管
ESP-E
适用于BioControl
ESP-B
延长管
ESP-VL
适用于Varivent
ESP-V25-037
适用于TriClamp
ESP-C
适用于Varivent
ESP-V40-059
适用于Varivent
ESP-V40-037
保留更改、书写及印刷错误的权利。15.07.09 / 1.5 / Hr / at-ac.de
温度传感器
TFP-58P
TFP-168P
TFP-188P
2 x Pt100：
请参见第2章的价目表
电气连接
PG或M12插头
M12 插头
固定电缆
订货号
订货示例： TFP-58P / 037 / MPU-4 / 0...150°C / M12
型号
表头直径55 mm
M12插头
固定电缆
变送器
X 无
MPU-M
MPU-4
MPU-10
MPU-H
MPU-LCD
（集成显示屏）
范围MPU
-10...+40 °C
0...50 °C
0...100 °C
0...150 °C
0...200 °C
xx...yy °C
插入长度
037   37 mm
059   59 mm
083   83 mm
160   160 mm
ESP
（特殊范围）